
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЧЕРЕШКИНСКАЯСРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 
366321, Чеченская Республика, Курчалоевский район,  с.Ачерешки, ул. Лесная 14 

электронный адрес: achereshkisosh@mail.ru, сайт: http://achereshki.educhr.ru 

 

 
 

 
ПРИКАЗ 

 

 

              29.08.2022 г.                                     №187-од 

 

 

с.Ачерешки 

 

     «Об утверждении документов школьной библиотеки». 
   

    На основании статьи 28 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании Российской Федерации»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить:  

1.1. План работы школьной библиотеки на 2022-2023 учебный год. 

1.2. Положение о школьной библиотеке. 

1.2. Положение о библиотечном фонде 

1.3. Правила пользования библиотекой. 

1.4. Должностная инструкция педагога-библиотекаря по профстандарту. 

1.5. График работы школьной библиотеки. 

1.6. Расписание школьной библиотеки. 

1.7. Список используемых учебников Федерального компонента  

на 2022-2023 учебный год.  
2. Исполнение и контроль за данным приказом оставляю за собой.  

 

 

 

Директор:                                                        /З.Ш.Бетирова/ 

     

 

mailto:djaglargi-sosh@mail.ru

		2023-02-15T15:00:27+0300
	Бетирова Зарет Шаудиевна




